

**Foot Locker UK Limited**

**Directors' report and consolidated  
financial statements**

Registered number 2568406

31 December 2006

WEDNESDAY



\*AAKUMU9N\*

A15

31/10/2007

808

COMPANIES HOUSE

## Contents

Directors' report	1
Statement of directors' responsibilities in respect of the directors' report and the financial statements	3
Independent auditors' report to the members of Foot Locker UK Limited	4
Consolidated profit and loss account	5
Consolidated balance sheet	6
Company balance sheet	7
Notes	8

## Directors' report

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2006

### *Principal activities and business review*

The principal activity of the group during the year was the sale of sports and leisure clothing, footwear and accessories through retail outlets in the UK. The objective is to grow the group's market share by "providing the most compelling performance and lifestyle fashion branded athletic footwear and apparel". This both for the shorter and longer term and with the support of the Foot Locker World Wide brand.

During the year the group opened as well as closed two stores. For the year the turnover decreased 11.5% while the operating profit decreased 17.63% compared to 2005. The actual operating profit percentage is slightly below the targeted operating profit rate.

For the year 2007 the group is planning to close 3 stores and is anticipating a sales gain of 8.25% and expense control programs to allow the operating profit to be at the targeted rate under the Limited Risk Distribution agreement signed with Foot Locker Europe B.V.

Exchange rate fluctuations could distort reported profits as a result of the product sourcing being based in EURO. In order to manage the risk currency hedges are entered into to allow the exchange rate to be controlled and forecasted. These are held at a group level. Furthermore, the directors do not perceive there to be a significant credit risk due to the nature of the sales transactions and liquidity risk is low as the group operates through intercompany funding arrangements.

Group subsidiary, Foot Locker Realty Europe Limited, does not trade.

The state of the group's affairs and its result for the year are as shown in the accompanying financial statements. Future developments are likely to be in the same field for the retail outlets.

### *Results and dividends*

The directors do not recommend the payment of a dividend for the year (2005: £Nil).

### *Directors and directors' interests*

The directors who held office during the year were as follows:

K. Daly	(American, resigned 16 August 2007)
T. P. Mabbett	(British, appointed 1 September 2006)
M. D. Serra	(American, resigned 16 July 2007)
M. G. Zawoysky	(American, resigned 1 September 2006)

In addition to the above, and subsequent to the year end, on 16 August 2007 RA Johnson was appointed as a director.

The directors had no beneficial interest in the shares of the group or any other group undertaking at the year-end.

## Directors' report *(continued)*

### *Employees*

The group gives equal consideration to applications for employment from disabled people having regard to their particular aptitudes and abilities. It is group policy wherever practicable to continue to employ, train and promote the career development of existing employees who become disabled.

Employee participation and involvement in matters which affect their interest continues to be developed through regular communications and meetings.

### *Charitable and political donations*

During the year, no charitable or political donations were made by the group.

On behalf of the board



**RA Johnson**  
*Director*

Lovell House  
271-273 High Street  
Uxbridge  
Middlesex  
UB8 1Q

19 October 2007

**Consolidated profit and loss account**  
*for the year ended 31 December 2006*

	<i>Note</i>	<b>2006</b> £000	2005 £000
<b>Turnover</b>	<i>1</i>	<b>79,102</b>	89,384
Cost of sales		(75,223)	(85,807)
		<b>3,879</b>	3,577
<b>Gross profit</b>			
Administrative expenses		(1,215)	(346)
		<b>2,664</b>	3,231
<b>Operating profit</b>			
Interest receivable and similar income	<i>3</i>	<b>143</b>	212
Interest payable and similar charges	<i>4</i>	<b>(363)</b>	(350)
		<b>2,444</b>	3,093
<b>Profit on ordinary activities before taxation</b>	<i>2</i>		
Tax on profit on ordinary activities	<i>5</i>	<b>(975)</b>	(1,133)
		<b>1,469</b>	1,960
<b>Profit on ordinary activities after taxation and retained profit for the financial year</b>	<i>16</i>	<b>1,469</b>	1,960

The group has no recognised gains or losses other than those reflected in its consolidated profit and loss account for either the current or preceding financial year

There is no difference between the results as disclosed and the results on an unmodified historical cost basis

A reconciliation of the movements in shareholders' funds is shown in note 17 to the financial statements

Turnover and operating profit are derived solely from continuing operations

**Consolidated balance sheet**  
 at 31 December 2006

	<i>Note</i>	2006		2005	
		£000	£000	£000	£000
<b>Fixed assets</b>					
Tangible assets	9		13,070		12,707
<b>Current assets</b>					
Stocks	11	12,762		13,607	
Debtors	12	12,085		11,747	
Cash at bank and in hand		4,040		3,912	
		<u>28,887</u>		<u>29,266</u>	
<b>Creditors</b> amounts falling due within one year	13	<u>(13,619)</u>		<u>(15,042)</u>	
<b>Net current assets</b>			<u>15,268</u>		<u>14,224</u>
<b>Total assets less current liabilities</b>			<u>28,338</u>		<u>26,931</u>
Provisions for liabilities and charges	14		(893)		(955)
<b>Net assets</b>			<u>27,445</u>		<u>25,976</u>
<b>Capital and reserves</b>					
Called up share capital	15		18,412		18,412
Profit and loss account	16		9,033		7,564
<b>Equity shareholders' funds</b>	17		<u>27,445</u>		<u>25,976</u>

The financial statements were approved by the board of directors on 19 October 2007 and were signed on its behalf by



**RA Johnson**  
 Director



**Company balance sheet**  
*at 31 December 2006*

	<i>Note</i>	<b>2006</b> <b>£000</b>	<b>2005</b> <b>£000</b>
<b>Fixed assets</b>			
Investments	<i>10</i>	<b>15,329</b>	15,329
<b>Creditors</b> amounts falling due within one year	<i>13</i>	<b>360</b>	(360)
<b>Net assets</b>		<b>14,969</b>	14,969
<b>Capital and reserves</b>			
Called up share capital	<i>15</i>	<b>18,412</b>	18,412
Profit and loss account	<i>16</i>	<b>(3,443)</b>	(3,443)
<b>Equity shareholders' funds</b>	<i>17</i>	<b>14,969</b>	14,969

These financial statements were approved by the board of directors on 19 October 2007 and were signed on its behalf by



**RA Johnson**  
*Director*

## Notes

*(forming part of the financial statements)*

### 1 Accounting policies

The following accounting policies have been applied consistently in dealing with items which are considered material in relation to the company's financial statements except as noted below

#### *Basis of preparation*

The financial statements have been prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable Accounting Standards

Advantage has been taken of the exemption in paragraph 3(c) of Financial Reporting Standard No 8 in respect of the disclosure of transactions with other group companies

The company is exempt from the requirement of Financial Reporting Statement No 1 (Revised) to prepare a cashflow statement as 90% or more of the voting rights of the company's shares are controlled by other group companies. The consolidated financial statements of the ultimate holding company, Foot Locker Inc, which include the company, are publicly available

#### *Basis of consolidation*

The consolidated financial statements include the financial statements of the company and its subsidiary undertakings made up to 31 December 2006. The acquisition method of accounting has been adopted. Under this method, the results of the subsidiary undertaking are included in the consolidated profit and loss account from the date of acquisition up to the date of disposal.

Under Section 230(4) of the Companies Act 1985 the company is exempt from the requirement to present its own profit and loss account. The loss dealt with by the parent company is shown in note 8.

#### *Turnover*

Turnover represents the amounts (excluding value added tax) derived from the provision of goods and services to customers wholly within the UK during the year.

#### *Foreign currencies*

Transactions in foreign currencies are recorded using the rate of exchange ruling at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated using the rate of exchange ruling at the balance sheet date and the gains or losses on translation are included in the profit and loss account.

#### *Fixed assets and depreciation*

Depreciation is provided on the cost less the estimated residual value of tangible fixed assets by equal instalments over their estimated useful economic lives as follows:

Short leasehold land and buildings	-	life of lease
Fixtures and fittings		
Expenditure on the acquisition of leasehold premises	-	life of lease
Other	-	20% per annum

**Notes (continued)**

**1 Accounting policies (continued)**

**Leases**

Operating leases rentals are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the lease term. Premiums paid to take on certain leases are capitalised and written off over the term of the lease on a straight line basis.

**Stocks**

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value.

**Taxation**

The charge for taxation is based on the profit or loss for the year and takes into account taxation deferred because of timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes. Deferred tax is recognised without discounting, in respect of all timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes which have arisen but not reversed by the balance sheet date, except as otherwise required by FRS 19.

**Pension costs**

The group operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund. The amount charged in the profit and loss account represents the contributions payable to the scheme in respect of the accounting period. Employees may make contributions into the scheme. Under the terms of the scheme, the company does not make any contributions.

**2 Profit on ordinary activities before taxation**

<b>Group</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>
	<b>£000</b>	<b>£000</b>
<i>Profit on ordinary activities before taxation is stated</i>		
<i>after charging</i>		
Auditors' remuneration		
Audit of these financial statements	2	2
Amounts receivable by the auditors in respect of		
Audit of financial statements in respect of other group undertakings	9	9
	<u>          </u>	<u>          </u>
Depreciation	2,683	2,231
Exchange losses	55	74
Operating leases		
Land and buildings	13,611	12,466
Hire of plant and machinery	-	32
	<u>          </u>	<u>          </u>

Auditors' remuneration in respect of the audit of Foot Locker UK Limited financial statements amounted to £Nil (2005 £Nil).

**3 Interest receivable and similar income**

	<b>2006</b>	<b>2005</b>
	<b>£000</b>	<b>£000</b>
Bank interest	143	209
Other interest	-	3
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>143</u>	<u>212</u>

**Notes (continued)**

**4 Interest payable and similar charges**

	2006 £000	2005 £000
Bank interest	5	53
Amounts paid to group undertakings	358	297
	363	350
	363	350

**5 Tax on profit on ordinary activities**

**(a) Analysis of charge in period**

	2006		2005		
	£000	£000	£000	£000	£000
<i>UK corporation tax</i>					
Current tax on income for the period	1,048		1,126		
Adjustments in respect of prior periods	(11)		(4)		
	1,037		1,122		
Total current tax		1,037			1,122
<i>Deferred tax (see note 14)</i>					
Origination of timing differences	(56)		12		
Adjustments in respect of prior periods	(6)		(1)		
	(62)		11		
		975			1,133
		975			1,133

**(b) Factors affecting the tax charge for the current period**

The current tax charge for the period is higher (2005 higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 30% (2005 30%). The differences are explained below

	2006 £000	2005 £000
<i>Current tax reconciliation</i>		
Profit on ordinary activities before tax	2,444	3,093
	734	928
Tax thereon at 30% (2005 30%)		
<i>Effects of</i>		
Capital allowances less than depreciation	290	181
Expenses not deductible for tax purposes (primarily depreciation on ineligible)	25	19
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	(11)	(4)
Tax losses utilised	(1)	(2)
	1,037	1,122
	1,037	1,122

**(c) Factors that may affect future current and total tax charges**

It has been announced that the corporation tax rate applicable to the company is to change from 30% to 28% from 1 April 2008. The deferred tax asset has been calculated at 30% in accordance with FRS 19. Any timing differences which reverse before 1 April 2008 will be charged at 30%, any timing differences which exist at 1 April 2008 will reverse at 28% and, because of the uncertainty of when the deferred tax asset will reverse, it is not possible to calculate the full financial impact of this change.

**Notes (continued)**

**6 Directors' remuneration**

No director received any remuneration in respect of his services to the company in either the current or preceding financial year

**7 Staff numbers and costs**

The average number of persons employed by the group (including directors) during the year, analysed by category, was as follows

	Number of employees	
	2006	2005
Sales	914	922
Administration	89	88
	1,003	1,010
	1,003	1,010

The aggregate payroll costs of these persons were as follows

	£000	£000
Wages and salaries	9,321	9,520
Social security costs	725	811
	10,046	10,331
	10,046	10,331

The company operates a defined contribution scheme into which employees may make contributions. Under the terms of the scheme the company does not make any contributions.

The directors' pension schemes are funded by fellow members of the Foot Locker Group.

**8 Loss for the financial year**

The loss for the financial year dealt with in the financial statements of the parent company was £Nil (2005 £Nil)

**Notes (continued)**

**9 Tangible fixed assets**

<b>Group</b>	<b>Short leasehold property £000</b>	<b>Fixtures and fittings £000</b>	<b>Total  £000</b>
<i>Cost</i>			
At beginning of year	3,476	21,509	24,985
Additions	113	3,103	3,216
Disposals	(54)	(930)	(984)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
At end of year	3,535	23,682	27,217
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<i>Depreciation</i>			
At beginning of year	1,462	10,816	12,278
Charge for year	268	2,415	2,683
On disposals	(51)	(763)	(814)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
At end of year	1,679	12,468	14,147
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<i>Net book value</i>			
<b>At 31 December 2006</b>	<b>1,856</b>	<b>11,214</b>	<b>13,070</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
At 31 December 2005	2,014	10,693	12,707
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**10 Investments**

**Company**

	<b>Shares in subsidiary undertaking £000</b>
<i>Cost</i>	
At beginning of year and end of year	18,479
	<hr/>
<i>Provision</i>	
At beginning and end of year	3,150
	<hr/>
<i>Net book value</i>	
<b>At 31 December 2006</b>	<b>15,329</b>
	<hr/> <hr/>
At 31 December 2005	15,329
	<hr/> <hr/>

## Notes (continued)

### 10 Investments (continued)

Subsidiary undertakings	Country of incorporation	Holding (ordinary shares)	Nature of business
<i>Held directly</i>			
Freedom Sportslines Limited	Great Britain	100%	Sale of sports and leisure clothing, footwear and accessories
<i>Held indirectly</i>			
Foot Locker Realty Europe Limited	Great Britain	100%	Non-trading

Both of the above subsidiaries are included in these consolidated financial statements

### 11 Stocks

#### Group

	2006 £000	2005 £000
Finished goods and goods for resale	12,762	13,607

### 12 Debtors

#### Group

	2006 £000	2005 £000
Trade debtors	272	280
Amounts owed by group undertakings	7,203	6,668
Other debtors	29	111
Prepayments and accrued income	4,581	4,478
Corporation tax debtor	-	210
	<u>12,085</u>	<u>11,747</u>

### 13 Creditors: Amounts falling due within one year

	Group		Company	
	2006 £000	2005 £000	2006 £000	2005 £000
Trade creditors	244	431	-	-
Amounts owed to group undertakings	8,117	9,585	360	360
Corporation tax	527	-	-	-
Other taxation and social security	1,436	2,014	-	-
Other creditors	-	-	-	-
Accruals and deferred income	3,295	3,012	-	-
	<u>13,619</u>	<u>15,042</u>	<u>360</u>	<u>360</u>

**Notes (continued)**

**14 Provision for liabilities and charges**

	<b>Deferred taxation £000</b>
At beginning of year	955
Credited to the profit and loss for the year	(62)
	893
<b>At the end of year</b>	<b>893</b>

Amounts provided for deferred taxation are as follows

	<b>2006 £000</b>	<b>2005 £000</b>
Accelerated capital allowances	893	955
	893	955

**15 Called up share capital**

**Company**

	<b>2006 £000</b>	<b>2005 £000</b>
<i>Authorised:</i>		
Ordinary shares of £1 each	18,450	18,450
	18,450	18,450
<i>Allotted, called up and fully paid</i>		
Ordinary shares of £1 each	18,412	18,412
	18,412	18,412

In the prior year, the company increased its authorised nominal capital by £200,000 on 24 November 2004. The company also allotted 161,383 shares at a par value of £1 each during the prior year.

**16 Reserves**

	<b>Profit and loss account</b>	
	<b>Group £000</b>	<b>Company £000</b>
At beginning of year	7,564	14,969
Retained profit for the financial year	1,469	-
	9,033	14,969
<b>At end of year</b>	<b>9,033</b>	<b>14,969</b>



**Notes (continued)**

**17 Reconciliation of movements in shareholders' funds**

	Group		Company	
	2006 £000	2005 £000	2006 £000	2005 £000
Retained profit for the financial year	1,469	1,960	-	-
Shares allotted	-	-	-	-
Net addition to shareholders' funds	1,469	1,960	-	-
Shareholders' funds at beginning of year	25,976	24,016	14,969	14,969
<b>Shareholders' funds at end of year</b>	<b>27,445</b>	<b>25,976</b>	<b>14,969</b>	<b>14,969</b>

**18 Commitments under operating leases**

**Group**

Annual commitments under non-cancellable operating leases are as follows

	Land and buildings	
	2006 £000	2005 £000
Operating leases which expire		
Within two to five years	1,152	1,344
After five years	14,679	12,385
	<b>15,831</b>	<b>13,729</b>

**Contingent liability**

The group has guaranteed the lease commitments for stores owned by fellow group companies within the Foot Locker Inc group. The total lease commitments at 31 December 2006 were £32,625,000 (2005 £33,371,000)

**Company**

The company had no commitments at 31 December 2006 (2005 £Nil)

**19 Parent undertakings**

The immediate parent company is FLE Holdings B V, a company incorporated in the Netherlands

The company's ultimate parent undertaking and ultimate controlling party is Foot Locker Inc, a company incorporated in the USA. Copies of the group financial statements are available from

112 West 34<sup>th</sup> Street  
 New York  
 NY 10120  
 USA

The group financial statements are also available on [www.footlocker.com](http://www.footlocker.com)